ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PORTO BELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024/FUMTUR

ZENELISE DRODOWSKI, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC,

doravante denominado de FUMTUR, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo 001/2024, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Fiscal de Temporada

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0029 THIAGO KUCERA NUNES 1,20 1,20 1,20 4,40 8,00 8,00 APROVADO(A) 1º 02/04/1982

0049 BIBIANA PETRÓ 1,20 1,20 1,50 3,85 7,75 7,75 APROVADO(A) 2º 10/10/1977

0061 LUCIANO LEANDRO COLLA 0,30 1,50 1,50 4,40 7,70 7,70 APROVADO(A) 3º 28/02/1975

0062 VANESSA ROSILDA KUNAU FESTA 1,20 1,20 1,50 3,30 7,20 7,20 APROVADO(A) 4º 25/11/1982

0042 ALEXANDRE LYSENKO 0,30 0,90 1,50 4,40 7,10 7,10 APROVADO(A) 5º 08/10/1980

0033 JORDÃO MONTEIRO BALTAZAR 0,60 1,50 1,50 3,30 6,90 6,90 APROVADO(A) 6º 14/06/1999

0016 MARIA JOSE SILVEIRA DA SILVA 1,50 0,60 0,90 3,85 6,85 6,85 APROVADO(A) 7º 01/04/1978

0075 ERICA JANINE DA SILVA 1,20 0,90 0,90 3,85 6,85 6,85 APROVADO(A) 8º 26/05/1993

0059 ANDRE LYSENKO 0,90 0,90 1,20 3,85 6,85 6,85 APROVADO(A) 9º 21/03/1979

0020 CLAIVER DE PAULA RODRIGUES 0,30 0,90 1,20 4,40 6,80 6,80 APROVADO(A) 10º 26/05/2001

0050 PAULA GRASIELLA VIEIRA DA MAIA 0,30 1,20 1,20 3,85 6,55 6,55 APROVADO(A) 11º 24/04/1985

0045 FRANCIELI APARECIDA SCOPEL 1,50 0,60 1,20 2,75 6,05 6,05 APROVADO(A) 12º 03/10/1982

0011 MARA REGINA ACCO 0,90 1,20 0,60 3,30 6,00 6,00 APROVADO(A) 13º 28/07/1963

0071 LARISSA TORQUATO DE OLIVEIRA 1,50 1,50 1,20 1,65 5,85 5,85 APROVADO(A) 14º 01/08/1989

0079 DANIEL MARCOS BRIQUE UMBELINO 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70 5,70 APROVADO(A) 15º 23/11/1996

0073 MARCOS VINICIUS FERREIRA DUARTE 0,60 1,20 0,60 3,30 5,70 5,70 APROVADO(A) 16º 07/07/1994

0026 LUCINEIA SILVA SANTOS 0,30 0,90 1,20 3,30 5,70 5,70 APROVADO(A) 17º 03/09/1972

0044 LÚCIA ELENA TORRES VARGAS 0,00 1,20 1,20 3,30 5,70 5,70 APROVADO(A) 18º 12/03/1967

0023 LARISSA SCHULTZ GADOTTI 0,30 0,60 0,90 3,85 5,65 5,65 APROVADO(A) 19º 06/10/2006

0077 ANTONIO BOEIRA BENTHIEN 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 20º 08/01/1987

0021 JULIA SILVEIRA PORTO 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 21º 04/05/1994

0046 MIRELLA SCOPEL 0,90 0,30 0,90 3,30 5,40 5,40 APROVADO(A) 22º 28/10/1992

0037 PAULA ROBERTA DO NASCIMENTO DEL GUERSO 0,30 0,30 1,20 3,30 5,10 5,10 APROVADO(A) 23º 06/03/1981

0025 LUANA KRULL MOREIRA 0,30 0,90 0,90 2,75 4,85 4,85 REPROVADO(A) -- 09/01/1998

0055 CARLOS DANIEL REBELO 0,00 0,90 1,20 2,75 4,85 4,85 REPROVADO(A) -- 21/07/2003

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PORTO BELO

2

0013 HELISSON VINÍCIUS NASCOSKI 0,00 0,60 0,90 2,75 4,25 4,25 REPROVADO(A) -- 27/09/1992

0015 ELIANE TERESINHA DA SILVA 0,00 0,60 0,30 3,30 4,20 4,20 REPROVADO(A) -- 19/08/1976

0047 SAMARA CAMPOS 0,90 0,30 1,20 1,65 4,05 4,05 REPROVADO(A) -- 23/05/1987

0052 LETIZZIA MEZZOMO 0,30 0,60 0,90 2,20 4,00 4,00 REPROVADO(A) -- 10/01/2005

0030 FLAVIA BRIQUE UMBELINO 0,00 0,30 0,90 2,75 3,95 3,95 REPROVADO(A) -- 25/12/1992

0076 LÚCIO LUCIMAR DA SILVA 0,60 0,60 0,90 1,65 3,75 3,75 REPROVADO(A) -- 21/11/1978

0032 ANA CRISTINA DA SILVA DA ROSA 0,00 0,90 0,60 2,20 3,70 3,70 REPROVADO(A) -- 19/12/1973

0024 GEISA MARA SIQUEIRA MELO 0,30 0,30 0,60 2,20 3,40 3,40 REPROVADO(A) -- 27/06/1973

0069 BRISA GABRIELLE NUNES 0,00 0,30 0,60 2,20 3,10 3,10 REPROVADO(A) -- 26/11/1997

0003 MÁRCIO RIOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 19/11/1971

0035 LEE BARBRA NUNES VARGAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 07/01/1984

0019 ALINE MORFEO MENNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 26/10/1985

0053 JOSIELI DOLEJAL HENRIQUE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 24/04/1986

0039 SUSAN CRISTIANE SALUSTIANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 12/05/1987

0014 HENRIQUE PERDIGÃO FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 31/10/1993

0041 ELIANDRA GLEYCE DOS PASSOS RODRIGUES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 30/06/1995

0054 DIOGO DWORAKOWSKI COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 26/02/1997

0057 RADNER BORGES MAGALHÃES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 26/05/2001

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva.

NF = Nota final.

Porto Belo, 06 de dezembro de 2024.

ZENELISE DRODOWSKI

Presidente da Fundação de Turismo e Desenvolvimento Econômico.